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__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

dålig/influensa/jag/ha/på länge

bra/dator/jag/ha/hittills	

tung/sten/jag/ha/bära/i hela mitt liv

dålig/valresultat/partiet/få

ung/politiker/jag/känna till

liten/hund/jag/se/i hela mitt liv

stor/villa/jag/se/någon gång

hög/vinst/jag/få/hittills

häftig/låt/jag/höra

bra/bok/jag/läsa

Konstruera meningar med superlativ.
          LB 4
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	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

	 6.

	 7.

	 8.

	 9.

	10.

Det var den värsta influensan jag haft på länge!
Det är den
Det är nog den
Det var det
Han är den
Det är den
Det är
Det

Fyll i tabellen med starka verb.5

	 Infinitiv	 Presens	 Preteritum	 Supinum

			   visste

	 ta			 

				    kunnat

	 säga	

			   var	

				    fått

			   vann

	 stryka	

	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

	 6.	

	 7.

	 8.

Keine Ahnung!

Du meine Güte!

Gott sei Dank!

Es lebe das Brautpaar!

Das wäre super!

Skriv uttrycken på svenka.
          LB 5
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	 1.

	 2.

	 3.

	 4.

	 5.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Anta att du plötsligt fick veta, att du har en bror i USA. Vad skulle du göra? 

Vad tror du skulle hända om datanätet bröt ihop? 

Tänk dig att du ska måla en tavla som heter "Drömmen". Hur skulle du börja?

Skriv några meningar till varje hypotes. Jämför i gruppen.7
          LB 5

	 1.

	 2.

	 3.

Jag skulle ...
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